

Bystrzyca Dolna, 11.08.2017r.

JRP.081-5.13.2017

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego Nr 7/POIS/2017 z dnia 14.08.2017r. na zadanie pn. „Zakup wielofunkcyjnego samochodu do czyszczenia sieci kanalizacyjnej” dla projektu pn.: „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie Świdnica”.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA

Zamawiający – Świdnickie Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o., Bystrzyca Dolna 55A, 58-100 Świdnica przekazuje na stronach internetowych, na których zamieszczono ogłoszenie, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 18

W we wzorze umowy czytamy: §12 pkt. 1) „Jeżeli jedna ze Stron dopuszcza się zwłoki w wykonaniu zobowiązania z Umowy, druga Strona może wyznaczyć jej odpowiedni dodatkowy termin nie krótszy niż 7 (siedem) dni do wykonania z zagrożeniem, iż w razie bezskutecznego upływu wyznaczonego terminu będzie uprawniona do odstąpienia od Umowy. Oświadczenie o odstąpieniu od Umowy musi zawierać uzasadnienie z powołaniem konkretnych i obiektywnych przyczyn złożenia takiego oświadczenia przez Stronę korzystającą z tego uprawnienia.”

Zwracamy uwagę, że zapis ten nie precyzuje sformułowania ”wykonanie zobowiązania Umowy” i daje możliwość różnej interpretacji, stwarzając przy tym możliwość nadużyć. Paragraf ten może zostać użyty do skrajnie niekorzystnych decyzji, w szczególności wobec Wykonawcy.

Biorąc pod uwagę surowe obwarowania w pozostałych zapisach umowy, zwracamy się z uprzejmą prośbą o wykreślenie treści §12 pkt. 1 z część II Zapytania Ofertowego 7/POIS/2017 – Wzór Umowy.

Odpowiedź nr 18

Zamawiający pozostawia zapisy §12 pkt. 1) Umowy bez zmian.

Pytanie nr 19

We wzorze umowy czytamy: §12 pkt. 2) Jeżeli opóźnienie wykonania Przedmiotu Umowy przekroczy 15 (piętnaście) dni kalendarzowych Zamawiający ma prawo odstąpić od Umowy bez wyznaczania dodatkowego terminu na jego wykonanie.

Zważywszy na sztywną datę końcową wykonania umowy oraz zapis umożliwiający przedłużenie ważności oferty o dodatkowe 60 dni, czas na wykonania zamówienia może ulec znaczącemu skróceniu, zwracamy się z prośbą o wydłużenie okresu ujętego w §12 pkt. 2 do 45 dni kalendarzowych.

Odpowiedź nr 19

Zamawiający pozostawia zapisy §12 pkt. 2) Umowy bez zmian.

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia nie powodują konieczności zmiany terminu składania ofert.


PREZES ZARZĄDU
Lidia Mendak

Sporządził
Zofia Gruszecka